
Nu är höstens filmer här! Speciellt utvalda filmer av 
Cnema och SPF Seniorerna visas dagtid i Cnemas 
salonger med stor duk, digitalt ljud och bild samt 
bekväma biofåtöljer med extra benutrymme. 
Varmt välkommen!

SENIORBIO

Info
Filmserien om 4 filmer kostar 190 kr. Biljetter till enstaka filmer säljes ej. 
Abonnemangskortet för medlemmar i SPF Seniorerna innan höstens första visning 
onsdagen 14 september 13:00-13:45 på Cnema. Det går bra att betala med Swish 
men vi tar inte kort. Vid kontant betalning, betala gärna med jämna pengar. Kontakt 
till SPF Seniorerna, St. Olofs expedition: 011-107860 

Hitta hit: Cnema ligger på Kungsgatan 56.  
Närmaste hållplats för bussar och spårvagn är ”Västertull”. 
Se hemsidan för info om parkering och kommunikationer: www.cnema.se. 

ELIZABETH
Onsdag 16 november 14:00
Regi: Roger Michell, Storbritannien 2022, 1 h 29 min
Elizabeth II är den monark som innehaft posten längst i brittisk 
historia. Hon har levt, och regerat, genom monumentala 
samhällsförändringar och vakat över världen som en gåta alla 
känner till men få vet mycket om. Hon har porträtterats av Helen 
Mirren i The Queen och Olivia Colman i The Crown, avbildats 
av Andy Warhol och varit föremål för Beatles-låtar. Nu kommer 
Elizabeth, Roger Michells (Notting Hill, Nothing Like a Dame) 
definitiva drottning-skildring, som hyllar ett nästan 100-årigt 
liv, nära sammanflätat med de gångna århundradets historiska 
milstolpar.

PARALLELLA MÖDRAR
Onsdag 12 oktober 14.00
Regi: Pedro Almodóvar, Spanien, 2020, 2 h 3 min
Förstföderskorna Janis och Ana har två saker 
gemensamt: båda är singlar vars graviditeter var 
oplanerade. De känner inte varandra men hamnar i 
samma sal på sjukhuset. Janis som är mitt uppe i livet 
ångrar ingenting och ser fram mot barnets ankomst. 
Tonåriga Ana är rädd och osäker men vill inte behöva 
förlita sig på sina upptagna föräldrars hjälp. De båda 
mödrarna knyter oväntade band som kommer att 
förändra deras liv på ett omvälvande sätt.

TISDAGSKLUBBEN 
Onsdag 14 september 14.00
Regi: Annika Appelin, Sverige, 2022, 1 h 42 min
Karins tillvaro vänds plötsligt upp och ner när hon får 
reda på att hennes make Sten varit otrogen. Efter att 
ha varit gift i 40 år och levt ett liv med att passa upp 
på sin make och dotter, börjar Karin nu omvärdera sin 
tillvaro. På en matlagningskurs träffar hon kocken Henrik. 
Bland kryddor, fräsande stekpannor och ångande dofter 
upptäcker hon snart att det aldrig är för sent att våga 
följa sina drömmar.

C’MON C’MON
Onsdag 7 december 14:00
Regi: Mike Mills USA 2022, 1 h 49 min
När Johnnys syster ber honom ta hand om Jesse under en 
tid har han inget annat val än att låta pojken följa med på en 
jobbresa, där han intervjuar barn om deras syn på framtiden. 
Nu måste Johnny för första gången i livet själv ta hand om 
ett barn. Jesse är en utmaning - ovanligt verbal och klartänkt, 
men som andra nioåringar balanserar han på gränsen mellan 
barndom och ungdom. Under resan med Jesse lär sig Johnny 
mycket om både ansvar och kärlek, och kanske allra mest om 
sig själv.
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